

S.E. Hovedgaard Construction A/S

Frydsvej 8
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2017

Steen Gehlert Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.E. Hovedgaard Construction A/S
Frydsvej 8
8732 Hovedgård

CVR-nr: 31183146
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Regnskabsmæssige skøn

Idet selskabet i 2016 har overskud samt forventning til, at overskuddet opretholdes fremadrettet, har ledelsen valgt at aktivere udskudt skateaktiv. Dette sammen med regulering af skat m.v. påvirker årets resultat positivt med kr. 59.157.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		261.420	-71.310
Resultat af ordinær primær drift		261.420	-71.310
Andre finansielle indtægter		2.256	6.155
Øvrige finansielle omkostninger		-6.995	-6.656
Ordinært resultat før skat		256.681	-71.811
Skat af årets resultat		69.330	0
Årets resultat		326.011	-71.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.011	-71.811
I alt		326.011	-71.811

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.571	551.918
Udsudte skatteaktiver		59.157	0
Andre tilgodehavender		79.076	115.257
Periodeafgrænsningsposter		23.296	23.097
Tilgodehavender i alt		413.100	690.272
Likvide beholdninger		577.242	108.918
Omsætningsaktiver i alt		990.342	799.190
Aktiver i alt		990.342	799.190

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-171.670	-497.681
Egenkapital i alt		328.330	2.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.757	458.729
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		323.308	327.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.947	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.012	796.871
Gældsforpligtelser i alt		662.012	796.871
Passiver i alt		990.342	799.190

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-497.681	2.319
Årets resultat	0	326.011	326.011
Egenkapital, ultimo	500.000	-171.670	328.330

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Idet selskabet i 2016 har overskud samt forventning til, at overskuddet opretholdes fremadrettet, har ledelsen valgt at aktivere udskudt skateaktiv. Dette sammen med regulering af skat m.v. påvirker årets resultat positivt med kr. 59.157.